OB WCMOJIHEHUN YUPEXAEHMEM MAAHA EFO ®IHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTY

YupexpaeHve

O6ocobneHHoe nogpasgenexHve
Yupeautens

HanmeHoBaHuWe opraHa, ocyLlecTBAs-
ouero nosiHoMo4Yua ydypegntensa

Bug hbvHaHcoBoro obecneveHuns (geATenbHOCTU)

MepnoauyHOCTL: KBapTanbHas, rogosas
EavHMLa n3mepeHus: pye6.

HanmeHoBaHVe nokasarens

Joxoabl — BCcero
[oxoabl 0T CO6CTBEHHOCTM
N3 HUX:
OT apeH/bl aKkTMBOB

[oxoabl 0T oKasaHus NnaTHbIX yCnyr
(paboT)

[oxoabl 0T WTpados, NeHel, NHbIX CyMM
NPVHYANT €N1bHOTO U3bATUA
Bes3Bo3mesHble NocTynneHns
oT 6l0aKeTOoB

B TOM uucne:

NOCTYNAEHUS OT HaHaUNOHANIbHbIX
opraHusauuii 1 NnpaBMTeNbLCTB
MHOCTPaHHbIX rocyfapcTs

NoCTYNAEHNA 0T MeXAYyHapOAHbIX
(hMHaHCOBbIX OpraHn3ayuii

[loxogbl 0T onepauuii ¢ akTusamu
B TOM umucne:
OT BbIObITUA OCHOBHbIX CPEACTB
OT BbIObITMIA HEMaTepuasibHbIX aKTUBOB
OT BbIOLITWIA HENPOU3BEAEHHbIX aKTMBOB
OT BbIObITWI MaTepuasibHbIX 3anacos
OT BbIObITUI LLeHHbIX Bymar, Kpome akuuii
OT BbIOLITUI aKumii
OT BbIObITUI UHBIX (PUHAHCOBBLIX aKTUBOB
Mpoune goxofbl
13 HUX:
cybcmann Ha BbIMONHEHNE

rOCyAapCTBEHHOro (MyHULMUNAIbHOIO)
3agaHus

cy6CcnManmn Ha nHble uenu
6104XeTHble MHBECTULMN
UHblE [OXOAb!

Kop
cTpo-
Kn
2
010
030

031
040

050

060

062

063

090

092
093
094
095
096
097
098
100

101

102
103
104

MBOY >XupHosckasa COLLU

Koa
aHanun-
TUKN

3

120

120
130

140

150

152

153

410
420
430
440
620
630
650
180

180

180
180
180

OTYET

Ha «01» aHBapsa 2015 .

YTBEpXaeHo
nnaHoBbIX
Ha3HauvYeHui

4
26 220 789,16

26 220 789,16

26 220 789,16

1. Joxoabl yupexaeHus

uepes nuueBble
cueta

5
26 220 123,98

26 220 123,98

26 220 123,98

Otgen o6paszoBaHus AAMUHUCTpaLMK TaLrHCKoro paiioHa PocToBckoit 06nactu
Cy6cuann Ha BbINO/IHEHWE TOCYAAPCTBEHHOTO (MYHULMUNANLHOIO) 3a4aHus

VIcnoNHEeHO M1aHOBbIX HA3HAYeHWIA

yepes H6aHKoBCKME
cueta

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepaymaMm

8

®opma no OKY[
Jata
no OKMO

no OKATO

no OKMNO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9

26 220 123,98

26 220 123,98

26 220 123,98

KoAbl
0503737
01.01.2015
33349568

02114794
907

383

He ncnonHeHo

nNnaHoBbIX

Ha3HauYeHwui

10
665,18

665,18

665,18



HanmeHoBaHue nokasatens

Pacxoabl — Bcero
B TOM uyuncne:
OonnaTa TpyAa 1 HauucneHus
Ha BbINNaThbl N0 onnaTe Tpyaa
B TOM uucne:
3apaboTHaa nnata
npouyvie BbinaaThl
HauucneHns Ha BbinaaTbl NO onnarte
TpyAa
MpuobpeTeHne paboT, ycnyr
B TOM yucne:
ycnyru cBasu
TpaHCNOpPTHbIE YCAyrn
KOMMYHasbHble ycnyrv
apeHfHas nnata 3a nosib3oBaHve
MMyLLeCTBOM
paboTbl, YCAYrn Mo CofepxaHuto
nmyLiecTea
npouvie pa6oTbl, ycnyru
O6cnyxuBaHne AONToBbIX 0683aTENbCTB
B TOM uucne:
o6cnyxnBaHne AONTOBbIX 0653aTeNbCTB
nepep, pesvgeHTamu
ob6cnyxnBaHne LONTOBbIX 0653aTeNbCTB
nepef, HepesugeHTamu
Be3Bo3mesfHble NepeyncneHns
opraHusauusam
B TOM yucne:
6e3B03Me3Hble nepeyncneHns
rocyfapcTBeHHbIM N MyHULMNASbHBIM
opraHusaunsam
6e3B03Me3/Hble NepeuncieHuns
opraHusaunam, 3a UCK/IYeHnem
rocyfapcTBEeHHbIX U MyHULUNAbHBIX
opraHusaumii

Ko
cTpo-
K
2
200

160
161
162
163

170

171
172
173
174

175

176
190

191
192

210

211

212

Kog,
aHanu-
TUKK

3
X

210
211
212
213

220

221
222
223
224

225

226
230

231
232

240

241

242

YTBEpXaeHo
NnaHoBbIX
HasHaueHwui

4
26 220 789,16

16 286 124,66

12 495 793,83
8 154,84
3782 175,99

3283 152,82

12 033,64
3 231,60
876 638,05

561 669,22

1829 580,31

2. Pacxofpbl yupexaeHus

yepes nuuesble
cyeTa

5
26 072 605,85

16 175 438,13

12 392 507,30
754,84
3782 175,99

3 245 656,04

12 033,64

876 638,05

562 185,36

1794 798,99

VIcnoNHEHO NNaHOBbIX Ha3HaYeHWiA

yepes 6aHKOBCKMe
cyeTa

6

'y uepes kaccy
yupexaeHus
7
147 518,13

110 686,53

103 286,53
7 400,00

36 831,60

3 231,60

33 600,00

HeKacCoBbIMU
onepaunamm
8

nToro

9
26 220 123,98

16 286 124,66

12 495 793,83
8 154,84
3782 175,99

3 282 487,64

12 033,64
3 231,60
876 638,05

562 185,36

1828 398,99

He ncnonHeHo
NaHoBbIX
Ha3HauyeHui

10
665,18

-516,14

1181,32



Kog Kop, YTBEpXAEHO MicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHwul He ucnosHeHo

HaumeHoBaHne nokasarens CTpoO- aHanm- naaHoBbIX yepes nuLesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU NAaHoBbIX
ki TUKK HasHaueHwi cueta cueta yupexaeHus onepauunsMu HasHaueHui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Be3Bo3mesgHble nepeuncneHus GogpxkeTam 230 250 - - - - - -
B TOM 4ucne:
nepeyncneHna HagHauuoHasbHbIM 232 252 - - - - - -
opraHusauMam 1 npaBuTenbcTBam
MHOCTPaHHbIX rocygapcTs

nepeyncneHns MexayHapoaHbim 233 253 - - - - - -
opraHusaumsam

CoumnanbHoe obecneyeHne 240 260 - - - - - -
B TOM umucne:
noco6usa no couuanbHoi nomoLm 242 262 - - , - - -
HaceneHuto
neHcun, nocobus, BbinnavymMBaemble 243 263

opraHusauusiMmn cekropa

rocyfapCTBEHHOr0 ynpaB/ieHus
Mpouve pacxogbl 250 290 1144 274,77 1144 274,77 - - - 1144 274,77
Pacxogbl no npuobpeTeHuto 260 300 5507 236,91 5507 236,91 - - - 5507 236,91
He(pUHAHCOBbIX aKTVBOB

B TOM yucne:

OCHOBHbIX CPeACTB 261 310 4 903 852,10 4 903 852,10 : : : 4 903 852,10

HemaTepunasibHbIX aKkTMBOB 262 320 - - - - -

Henpon3BeeHHbIX akTMBOB 263 330 - - - - - -

MatepuasbHbIX 3anacos 264 340 603 384,81 603 384,81 - - - 603 384,81
Pacxoabl N0 Npno6peTeHN0 hMHAHCOBbIX 270 500 - - - - - -
aKTVBOB

B TOM yucne:

LileHHbIX Bymar, KpoMe akuuii 271 520 : : ' : -

aKkumii 1 MHbIX POPM yyacTus B kanutane 272 530 - - - - - -

MHbIX PUHAHCOBBIX aKTUBOB 273 550 - - - - - -

Pe3ynbTaT ucnonHeHus 450 - 147 518,13 - -147 518,13 “

(peconunT / npodnumT)



HanmeHoBaHve nokasartens

1
McTouHnKN hrHaHcMpoBaHna geduumta
cpepcts — Bcero (cTp. 520 + cTp. 620
+ cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:
BHY T peHHMe UCTOUYHUKM
13 HUX:
KypcoBasi pasHuua
NocTyn/sIeHns OT noralleHns 3anmos
(ccyn)
BbIN/aTbl N0 NpefoCcTaBEHNIO 3aiiMOB
(ccynm)
NoCTyN/eHNs 3aMMCTBOBaHNI
OT pe3njeHToB
noratlleHne 3aMmcTBOBaHMi
OT pe3neHToB
BHelwHNne NCTOUYHUKMK
13 HUX:
KypcoBas pasHuua

NnocTynaeHns 3aMMCTBOBaHM
OT pe3ngeHToB
noraweHne 3aMMcTBOBaHM
OT Hepe3neHToB
MN3meHeHne 0CcTaTKOB CPeacTB
yBe/inyeHme ocTaTtkoB CpeacTs, BCEro
yMeHblUeHne 0CcTaTkoB CPeACcTB, BCEro
MN3MeHeHne 0CTaTKOB N0 BHYy TPEHHUM
060poTamM CpeacTB yupexaeHus
B TOM uucne:
yBe/IMYeHne oCTaTKOB CPeacTB
yupexgaeHus
YMEHbLLUEHNEe 0CTaTKOB CPeACTB
yupexaeHus

Kop,
cTpo-
Kn
2
500

520

521
525

526
527
528
620

621
625

626

700
710
720
730

731

732

Kog
aHanu-
TUKM

3

171
640

540
710

810

171
720

820

510
610

510

610

3. ICTOUHWKM huHAHCUPOBaHUS aedunumTa CpeacTB yupexaeHns

YTBEpXaeHo
NNaHoBbIX yepes nuueBble
Ha3HauyeHui cyeTta
4 5
-147 518,13

-27 617 949,35
27 617 949,35
-147 518,13

-147 518,13

IcnosiHEHO NNAaHOBbIX Ha3HAYeHWIA

uepes 6aHKOBCKME * yepes kaccy HEKacCoBbIMU
cuyeTa yupexzaeHnus onepauusimu

6 7 8
147 518,13

-147 518,13
147 518,13
147 518,13

147 518,13

nToro

-27 765 467,48
27 765 467,48
L]

147 518,13

-147 518,13

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
HasHauyeHwi

10



Kog
HanmeHoBaHue nokasatens cTpo-
Ki
1 2
i3meHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 820
pacyeTam
B TOM yucne:
yBe/iM4eHne ocTaTkoB No BHYTPEHHUM 821
pacuetam (KT 0 304 04 510)
YMeHbLUEeHNne OCTaTKoOB N0 BHYTPEHHUM 822
pacuetam (471 0 304 04 610)
Mi3meHeHVe ocTaTKOB pacyeTOB 830
Nno BHYTPEHHUM NPUBNEYEHNAM CPeCTB
B TOM yucne:
yBe/IMYEHNEe pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY 831
NpyYBNEYEHNI0 OCTATKOB CPeaCcTB
(KT 0 304 06 000)
YyMeHbLUEeHNe pacyeToB Mo BHYTPEHHeMY 832
NpuB/IEYEHNIO OCTATKOB CPeaCcTB
(4T 0 304 06 000)
Mcnonuutens 3am.rn.6yxrantepa

(AOMKHOCTB)

11 HoAGps 2014 .

Kog
aHanun-
TUKN
3
X

Y1BEpXAEHO icnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHwul He vncnonHeHo

N1aHoBbIX yepes nuueBble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekKaccoBbIMK P NN1aHOBbIX
HasHaueHwii cyeta cyeTa . yupexaeHuns onepauusamn HasHavYeHwii
4 5 6 7 8 9 10

PykoBoauTtenb
C*)VIHaHCOBO- (noanuce) (pacwundposka nognucu)

3KOHOMMYECKOI CyXO6bl

LI,EHTpaI'IVI3OBaHHaﬂ 6yXFaJ1TepVIﬂ MAY "PKL, O6pa3soBaHus"
(HaumeHoBaHue, OFPH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHve)

PykoBogutenb AnpekTop MBaHoBa C.H.
(ynosIHOMOYEeHHOE N1LL0) (BOMKHOCTD) (noanuck) (pacwmndpoBKa noanmcK)
KpbixaHosckas O, B, 886397-22757
(pacwudposka noanmcu) (TenedpoH, e-mail)



